
ROMÂNIA
CONSILIUL  JUDEŢEAN ILFOV

HOTĂRÂRE

privind desemnarea a trei consilieri judeţeni în Colegiul director al Direcţiei 
Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Ilfov 

Consiliul Judeţean Ilfov;

 Având în vedere:

-  Expunerea  de  motive  a  preşedintelui  şi  vicepreşedinţilor  Consiliului  Judeţean 
Ilfov, înregistrată cu  nr.6383/27.06.2008;
-  Raportul  Direcţiilor  de  specialitate  din  cadrul  Consiliului  Judeţean  Ilfov, 
înregistrat  sub nr.6384/27.06.2008;
- Raportul  de  avizare  al  Comisiei  de  administraţie  publică  locală,  juridică, 

apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti;
- Raportul  de  avizare  al  Comisiei  de  învăţământ,  sănătate,  familie,  protecţie 

socială, protecţie copii, activităţi sportive, de agrement şi turism;
-    În  conformitate  cu  prevederile art. 6 din  Anexa   la   Hotărârea   Guvernului 
nr.  1434/2004  privind  atribuţiile  şi  Regulamentul-cadru  de  organizare  şi 
funcţionare ale Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Ilfov 

În temeiul prevederilor  art.45 alin.(5), art. 91 alin. 1 lit. f), art.97 şi art. 115 
din Legea nr.215/2001 a administraţiei  publice locale, republicată, modificată şi 
completată;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se desemnează să facă parte din Colegiul director al Direcţiei Generale de 
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Ilfov, următorii consilieri judeţeni:
- Anghel Rodica
- Liscan  Mariana  Marcela
- Stoica  Adriana 



Art.  2 Organizarea,  funcţionarea  şi  atribuţiile  Colegiului  director  sunt  stabilite 
potrivit legii prin Regulamentul de organizare şi funcţionare ale Direcţiei Generale 
de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Ilfov.

Art.3 Hotărârea Consiliului Judeţean Ilfov nr.56/2004 îşi încetează aplicabilitatea.

Art.  3  Direcţiile  de  specialitate  vor  aduce  la  îndeplinire  prevederile  prezentei 
hotărâri.

PREŞEDINTE,

CRISTACHE RĂDULESCU

Contrasemnează
SECRETAR  AL  JUDEŢULUI,

MONICA TRANDAFIR 

Nr. 16
Din 03.07.2008


	Art.3 Hotărârea Consiliului Judeţean Ilfov nr.56/2004 îşi încetează aplicabilitatea.
	Art. 3 Direcţiile de specialitate vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
	MONICA TRANDAFIR 
	Nr. 16



